Postmodum cum die dominica IIII mensis madii
anno Domini MCCCXLIII fuissent presentate predicto
domino Regi quedam litera et quoddam publicum ing-
trumentnm ex parte Isnardi de Glaneves militis domi-
ni castri de Coreis vicarii Regii civitatis Massilie ne¢
non Generalis ipsius civitatis Consilii. ldem dominug
Rex mandavit et voluit eorum tenores in presenti pro-
cessu inseri qui sunt tales.

Illustrissimo Principi et domino Petro Dei gratia
Aragonum Regi Valencie Sardinie et Corsice Comiti-
que Barchinone. Isnardus.de Glaneves miles dominus
Castri de Coreis vicarius regius civitatis Massilie et
Generale ipsius civitatis consilium. Recomendationen .
humilem pronis mentibus et capitibus inclinatis. A
celsitudine vestra literas per cursores vestros nobis
illatas hodie recepimus reverenter. Ad quarum effec-
tum per instrumentum publicum ad decus vestrum et
reverentiam et juxta veritatis judicium ipsis vestris
cursoribus assignatur. Magestati vestre responsionem
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seriosam et per ordinem duximus faciendam. Offeren-
tes nos vestris dignis beneplacitis preparatos. Serip-
tum Massilie die XXV mensis aprilis XI indiccionis.

Anno Domini MCCCXLIII indictione undecima die
vicesimo quinto mensis aprilis. Notum sit cunctis pre-
sentibus. et futuris quod congregato honorabili consi-
lio generali civitatis vicecomitalis Massilie ad manda-
tum nobilis et egregii viri domini Isnardi de Glaneves
militis domini Castri de Coreis vicarii regii civitatis
predicte suadente et requirente vero provido P. de Ar
gileriis sindico et sindicario nomine universitatis civi-
tatis predicte voce tube et sono campane preambulis
in aula Palacii dicta viridi ab antiguo fuerunt eidem
domino vicario et consilio exhibite et presentatelitere
directe et emanate ut in eis legitur ab illustrissimo
domino Rege Aragonum in papiro exordite patentes
ipsiusque domini Regis sigillo in cera rubea impresso
ut in eo legitur cum ymagine infra circumferenciam
dicti sigilli unius Regis coronati existentis super equm
tenentis ensem in manu videlicet presentate per Beren-
garium Soliverias et Semen de Fragas de Barchino-
nia cursores seu messagerios ut dicunt dicti domini
Regis quarum literarum vulgarizatarum in dicto con-
silio tenor dinoscitur esse talis. Petrus Dei gratia Rex
Aragonum Valentie Sardinie et Corsice comesque Bar-
chinone. Honorabilibus et dilectis consulibus juratis
et probis hominibus civitatis Massilie. Salutem et di-
leccionem affectum. Ad nostrum auditum tam fame
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percurrentis assertio quam aliquorum relatio noviter
pertulerunt. Quod in civitate Massilie et locis mariti-
mis dicti comitatus Provintie paratur noviter armatum
navigium galearum cui prout veresimili [conjectura
presumitur inclita Regina Sancxia illustris Regis Ro-
berti bone memorie patrui nostri magni relicta et qui-
dam alii causam prebent. Ad hoc ut Rex Majorice no-
bis rebellis ac publicus hostis noster contra quem gen-
tes et terras suas executionem justitie facimus predic-
ti navigii fultus auxilio possit executionem ipsam im-
pedire pro viribus et contra nos et gentes nostras suos
hostiliter exercere conatus. Verum cum inter progeni-
tores ct predecessores dicti Regis Roberti et nostros
per se et successores ad invicem vestrorumque pacis fe-
dera de assensu -domini Bonifacii Pape octavi ac ipsius
Sedisque Apostolice auctoritate ac robore olim firmata
fuerint et inita et predicta si fierent pacem ipsam pro-
culdubio violarent quod numquam per dictum Regem
Robertum fuit permissum imo expresse dicte Regine
prohibitum cogimur nec inmerito admirari si in dicto
comitatu seu terris aliis dicti Regis ad talia proceda-
tur cum nullam sciamus cansam propter quam dicta
pax hactenus inconcussa servata debeat interrumpi.
Cum autem pacem ipsam intendamus inviolabiliter ob-
servare nisi ex adverso quod absit ad contrarium pro-
vocemur. Prudentiam vestram attente requirimus et
rogamus quatenus nobis per vestras significetis literas
si premissa veritatis robore fulciantur quod si verita-
te nitantur considerantes provide quam gravia scanda-
la personarum pericula rerumque dispendia possent ex
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seriosam et per ordinem duximus faciendan
tes nos vestris dignis beneplacitis preparat
tum Massilie die XXV mensis aprilis XI ir